

Artikelomschrijving: mt pinda's blikje 150gr

Barcode: 8710296947317

Lijst met ingrediënten

94% PINDA's, zonnebloemolie, 1,2% zout

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Noten

Allergenen

Pinda's (aardnoten)

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2594 kJ/627 kcal
Eiwitten	52,5 g
Koolhydraten	8,7 g
Waarvan suikers	5,9 g
Vetten	4,2 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	28 g
Natrium	1,2 g

Artikelomschrijving: mt chips sea salt 90gr

Barcode: 8710296926879

Lijst met ingrediënten

aardappelen, zonnebloemolie (22%), zout, zeezout (0,9%).

Bijzonderheden

Allergenen

Geen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1997 kJ/477 kcal
Eiwitten	22 g
Koolhydraten	1,7 g
Waarvan suikers	61 g
Vetten	<0,5 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	6,6 g
Natrium	1,6 g

Artikelomschrijving: mt fudge 170gr

Barcode: 8710296923892

Lijst met ingrediënten

suiker, plantaardige vetten (palm, palmkern), glucosestroop, magere MELKpoeder, zout, emulgator SOJAléchtine, aroma natuurlijke vanille.

Bijzonderheden

kan sporen bevatten van Pinda's, Hazelnoot

Allergenen

Melk, Soja

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1998 kJ/476 kcal
Eiwitten	20 g
Koolhydraten	19 g
Waarvan suikers	73 g
Vetten	65 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	2,2 g
Natrium	0,43 g

Artikelomschrijving: nat story choc crunchy

Barcode: 8710296924325

Lijst met ingrediënten

90% melkchocolade (suiker, cacaoboter, volle MELKpoeder, cacaomassa, weipoeder (MELK), watervrij MELKvet, emulgator SOJAléchtine, vanille aroma) 10% crisps (TARWEmeel, suiker, moutmeel (TARWE en GERST), rijsmiddel natriumbicarbonaat, vanille aroma)

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Pinda's, Sesamzaad, Noten

Allergenen

Melk, Sesamzaad, Glutenbevattende granen, Tarwe, Gerst

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2173 kJ/519 kcal
Eiwitten	27,47 g
Koolhydraten	17,16 g
Waarvan suikers	61,05 g
Vetten	54,71 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	5,96 g
Natrium	0,14 g

Artikelomschrijving: nat story groene thee 10st

Barcode: 8710296350018

Lijst met ingrediënten

100% groene thee

Bijzonderheden

Allergenen

Geen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0 kJ/0 kcal
Eiwitten	0 g
Koolhydraten	0 g
Waarvan suikers	0 g
Vetten	0 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	0 g
Natrium	0 g

Artikelomschrijving: mt sparkling apple 75cl

Barcode: 8710296676538

Lijst met ingrediënten

Water, appelsap uit concentraat (30%), suiker, kolzuurgas, zuurteregelaar citroenzuur, aroma, kleurstof E150d, zoetstof sucralose

Bijzonderheden

Allergenen

Geen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	110 kJ/26 kcal
Eiwitten	0,0 g
Koolhydraten	0,0 g
Waarvan suikers	6,2 g
Vetten	6,1 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	0,1 g
Natrium	0,0 g